附件12
关于对××项目竣工验收意见的函
××镇人民政府：
《关于××项目竣工验收的请示》（文号）收悉。根据《广东省农村建设用地拆旧复垦管理办法》，我局组织专家并会同有关部门组成验收组，对该项目进行了实地验收，现对××项目提出如下意见：
一、××项目位于××镇××村（省定贫困村）（涉及省定贫困村的进行备注），实际建设规模××亩，复垦农用地面积××亩。经我局组织验收组实地验收认定，该项目已按规划设计要求，完成了规定的建设任务，验收结论为合格。
二、请你镇按规定继续完成该项目的工程结算和竣工财务决算，再报送我局予以验收确认。
   ××自然资源局
                               年   月   日
-2-
-1-